АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 28.02.2019 г.
	N 189-р

Об организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства в
администрации МО «Володарский район»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017                         № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции»:
1.Определить правовой отдел администрации МО «Володарский район» уполномоченным подразделением, ответственным за организацию и функционирование системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации МО «Володарский район».
2.Организационному отделу администрации МО «Володарский район» (Ахмедова) обеспечить ознакомление муниципальных служащих и работников с настоящим распоряжением.
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение    на    официальном    сайте    администрации МО «Володарский район».
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации						Б.Г. Миндиев